



8623 Balatonföldvár, Petőfi S. u. 1.
Tel.: 84/540-330 Fax: 84/540-332
e-mail: pgmh@balatonfoldvar.hu

ELŐTERJESZTÉS

Balatonföldvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2018. november 15. - én tartandó ülésére

Tárgy: közterületekre kihelyezendő szeméthyűjtők beszerzése valamint meglévő közterületi padok fa felújító készleteinek gyártására érkezett ajánlatok elbírálása

Tisztelt Képviselő - testület!

A városban található közterületi szeméthyűjtők egységesítése valamint a kihelyezett elhasználódott közterületi padok felújítása céljából került sor a tárgyban jelzett ajánlatok bekérésére. A beszerzéssel 30 db 75 literes szeméthyűjtő edény, illetve 30 db padfelújító készlet kerülne beszerzésre. A fentiekre figyelemmel három azonos tartalmú ajánlatot kért – mellékletben csatolva- a Nonprofit Kft.

Ajánlati árak (növekvő sorrendben, bruttó összegben):

Városszépítő Kft.	4.137.660 Ft
ÖKOBAU Kft	: 4.987.290 Ft
Senter Kft.	4.953.000 Ft

Az előterjesztés alapján a legalacsonyabb összegű ajánlat elfogadására teszünk javaslatot. A munka elvégzése a Nonprofit kft árbevétele terhére történne.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a fentiek alapján hozza meg döntését az ajánlattal kapcsolatban.

HATÁROZATI JAVASLAT:

Balatonföldvár Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a közterületekre kihelyezendő szeméthyűjtők beszerzése valamint meglévő közterületi padok fa felújító készleteinek gyártására érkezett ajánlatok közül a Városszépítő Kft (5100 Jászberény, Ady Endre út 25.) bruttó: 4.137.660 Ft-os ajánlatát fogadja el, s megbízza a Balatonföldvári Nonprofit Kft ügyvezetőjét, hogy a vállalkozással a vállalkozói szerződést kösse meg. A képviselő-testület a döntéssel egy időben hozzájárul ahhoz, hogy a vállalkozói díj kifizetése a Nonprofit kft. árbevétele terhére történjen.

Felelős: Holovits Huba polgármester
Kiss Tibor ügyvezető

Határidő: 2018. november 30.

Balatonföldvár 2018. 11. 07.

Tisztelettel:

Holovits Huba
polgármester sk.

Ajánlatkérő: **Balatonföldvár Város Önkormányzata**
8623 Balatonföldvár,
Petőfi Sándor u. 1.
Adószám: 15731364-2-14

VÁROSSZÉPÍTŐ KFT.
5100 Jászberény,
Ady Endre út 25.
Adószám: 11279983-2-16

Tárgy: Árajánlat a Balatonföldvár közterületére kihelyezendő szemétygyűjtők beszerzésére, valamint meglévő padok fa felújító készleteinek legyártására

Melléklet: üzemelési feltételek, fenntartási és karbantartási útmutató

Megnevezés	Kivétel	Szín	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft/kiszárlés)	Nettó ár összesen (Ft)
Forrás szemétgyűjtő	75 literes betétes	antracit	30 db	77.800.-Ft	2.334.000.-Ft
Nosztaigia pad fa felújító készlet	borovi fenyő (40 mm vastagságú)	rusztikus tölgy	30 grn	30.800.-Ft	924.000.-Ft
Nettó mindösszesen (Ft)					3.258.000.-Ft
Áfa 27% összesen (Ft)					879.660.-Ft
Bruttó mindösszesen (Ft)					4.137.660.-Ft

Áraink jelen ajánlatra **60 napig érvényes árak**, melyek tartalmazzák az acél részek tűzihorganyzását, porfestését RAL 7016 antracitszürke színben és a deszkázatok három rétegű, környezetbarát REMMERS Rusztikus tölgy lazúrral történő felületkezelését, de az összeszerelési és a kihelyezési költségeket nem. Egyéb RAL vagy lazúr szín választása felár ellenében lehetséges. A termékek szétszedett állapotban áradandók és szállítandók. Az ÁFA mértéke: 27%

A termékek a Városszépítő Kft. által gyártott és forgalmazott, új magyar termékek, melyek értékesítésre és rendeltetésszerű használatra alkalmasak. Jelen ajánlat elválaszthatatlan része a használati és karbantartási útmutató és a jótállási feltételeket tartalmazó dokumentum. Rendeltetésszerű használat, és karbantartási útmutató instrukcióinak betartása mellett a fém részekre 25 hónap, a fa részek aránytalan repedésére, gyantásodására, vetemedésére 12 hónap jótállást vállalunk, mely nem vonatkozik a fa természetes szerkezeti változásaira.

Vállalási határidő: mindkét fél részéről aláírt szerződéstől számított: 10-12 héten belül

Fizetési mód: átutalással, az áruátvételt követő 15 naptári napon belül

Szállítás: amennyiben a tényleges rendelési érték eléri a nettó 1.500.000.-Ft-ot, akkor **KEDVEZMÉNYKÉNT**, térítésmentesen (egyszeri alkalommal) a Városszépítő Kft. által

A vásárolt termék a vételár teljes kiegyenlítéséig az eladó tulajdonában marad, melynek rendelkezési jogát is fenntartjuk. Késedelmes fizetés esetén az eladó a mindenkori jegybanki alapkamat kétszeresét jogosult felszámolni késedelmi kamatként.

Jászberény, 2018. október 25.

Pap Szabolcs Katalin
Képviselet
508-65-78-65

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatkérő

Neve Balatonföldvár Város Önkormányzata
Címe 8623 Balatonföldvár, Petőfi s. u. 1.
Adószáma 15731364-2-14

Ajánlattevő

Neve ÖKOBÁU KFT.
Címe 8600 Siófok, Vak Bottyán u. 38.
Adószáma 10490086-2-14

Tárgy: Árajánlat a Balatonföldvár közterületére kihelyezendő szemétyűjtők beszerzésére, valamint meglévő padok fa felújító készletének legyártására

Megnevezés	Kivétel	Szín	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft/kiszárlés)	Nettó ár összesen (Ft)
Forrás szemétyűjtő	75 literes betétes	antracit	30	86200	2586000
Nosztalgia pad fa felújító készlet	borovi fenyő (40 mm vastagságú)	rusztikus tölgy	30	44700	1341000
Nettó mindösszesen (Ft)					3 927 000 Ft
Áfa 27% összesen (Ft)					1 060 290 Ft
Bruttó mindösszesen (Ft)					4 987 290 Ft

A szállítást a megrendelő végzi!

Dátum: Siófok, 2018. október 24.

aláírás



★ ÖKOBÁU KFT ★
8600 Siófok, Vak Bottyán u. 38.
PE: 74. Tel.: 84 310-570
Adószám: 10490086-2-14
Bankszámla: 11743040-24900856

ÁRAJÁNLAT

Álónlatkérő

Neve Balatonföldvár Város Önkormányzata
Címe 8623 Balatonföldvár, Petőfi s. u. 1.
Adószáma 15731364-2-14

Álónlattevő

Neve Senter Kft.
Címe 8623 Balatonföldvár B.szentgyörgyi u 106.
Adószáma 11222792-2-14

Tárgy: Árajánlat a Balatonföldvár közterületére kihelyezendő szemétygyűjtők beszerzésére, valamint meglévő padok fa felújító készleteinek legyártására

Megnevezés	Kivitel	Szín	Mennyiség (db)	Nettó egységár (Ft/db)	Nettó ár összesen (Ft)
Forrás szemétygyűjtő	75 literes betétes	antracit	30	85.000	2.550.000
Nosztalgia pad fa felújító készlet	borovi fenyő (40 mm vastagságú)	rusztikus tölgy	30	45.000	1.350.000
Nettó mindösszesen (Ft)					3.900.000
Áfa 27% összesen (Ft)					1.053.000
Bruttó mindösszesen (Ft)					4.953.000

A szállítást a megrendelő végzi

Dátum: Balatonföldvár, 2018.10.25

aláírás

SENER
Építőipari, Kereskedelmi és Vendéglátó KFT.
8623 Balatonföldvár, B. Szentgyörgyi u. 106.
Telefon, Fax: 06-84/340-317
Adószám: 11222792-2-14
Számlemez: 50800300-10201312